1

2015年 9月 17日

野村不動産ホールディングス株式会社

  （コード番号：3231 東証第一部）

報道関係者各位

人事異動について

下記の野村不動産グループ各社は、本日開催いたしました取締役会において、別紙の

通り役職員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

野村不動産株式会社

野村不動産投資顧問株式会社

ＮＲＥＧ東芝不動産株式会社

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産ホールディングス株式会社 広報ＩＲ部（宇佐美）

ＴＥＬ０３－３３４８－８１１７ ＦＡＸ０３－３３４３－０４４５

 2

2015年 9月 17日

       野村不動産株式会社

野村不動産株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り役職員の人事

異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼役職員人事

（発令日：平成 27年 10月 1日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽都市開発事業本部

商業施設事業部、物流

施設事業部担当

 常務執行役員

都市開発事業本部 副本部

長嘱託兼海外担当

片山 優臣

▽住宅事業本部

カスタマーリレーシ

ョン推進部長嘱託

 執行役員

住宅事業本部 住宅営業グ

ループ担当

岩切 真吾

▽住宅事業本部

住宅営業一部長

（住宅事業本部 カスタ

マーリレーション推進部

長）

 池田 広人

以 上

 3

2015年 9月 17日

野村不動産投資顧問株式会社

野村不動産投資顧問株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り役員の

人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼ 役員人事

（発令日：平成 27年 10月 1日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽投資マネジメント部

担当

 取締役兼常務執行役員

営業部、プロダクト・マネ

ジメント部 担当

和田 成一郎

以上

 4

2015年 9月 17日

   ＮＲＥＧ東芝不動産株式会社

ＮＲＥＧ東芝不動産株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り役員の

人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼役員人事

（発令日：平成 27年 9月 30日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽退任 （取締役（非常勤））  大内 基行

▽退任  （取締役（非常勤））  榊原 毅

以 上